

# **KHRS ApS**

Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 25 37 48 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

**Feras Sbeihi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KHRS ApS Vibevej 20 2400 København NV
	CVR-nr.: 25 37 48 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Feras Sbeihi
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	KHRS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rengøringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.261.986 kr. mod 29.807.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.252.160 kr. mod 1.008.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.261.986</b>	<b>29.807.606</b>
1 Personaleomkostninger	-38.463.821	-28.442.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.769	-49.147
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.660.396</b>	<b>1.315.479</b>
2 Andre finansielle indtægter	75.745	56.334
3 Øvrige finansielle omkostninger	-121.151	-75.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.614.990</b>	<b>1.296.211</b>
Skat af årets resultat	-362.830	-287.389
<b>Årets resultat</b>	<b>1.252.160</b>	<b>1.008.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.252.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-991.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.252.160</b>	<b>1.008.822</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>544.138</u>	<u>275.170</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>544.138</u>	<u>275.170</u>
	Deposita	<u>115.387</u>	<u>115.387</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.387</u>	<u>115.387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>659.525</u></b>	<b><u>390.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.459.199	3.263.702
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.114.340	3.534.465
	Andre tilgodehavender	7.224	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.147</u>	<u>5.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.632.910</u>	<u>6.803.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.970.224</u>	<u>6.450.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.603.134</u></b>	<b><u>13.253.727</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.262.659</u></b>	<b><u>13.644.284</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	7.581.670	6.329.510
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.706.670</u></b>	<b><u>8.454.510</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>25.384</u>	<u>26.390</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.384</u></b>	<b><u>26.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.763	78.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.318.466	2.311.420
	Selskabsskat	363.836	240.724
	Anden gæld	2.764.540	2.450.539
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>82.596</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.530.605</u>	<u>5.163.384</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.530.605</u></b>	<b><u>5.163.384</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.262.659</u></b>	<b><u>13.644.284</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	35.330.729	26.067.732
Pensioner	1.907.068	1.264.001
Andre omkostninger til social sikring	734.682	636.024
Personalemkostninger i øvrigt	491.342	475.223
	<b>38.463.821</b>	<b>28.442.980</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	127	70
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	75.745	56.334
	<b>75.745</b>	<b>56.334</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.259	28.818
Andre finansielle omkostninger	57.892	46.784
	<b>121.151</b>	<b>75.602</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.279.875	1.410.875
Tilgang i årets løb	416.459	262.000
Afgang i årets løb	-909.528	-393.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>786.806</b>	<b>1.279.875</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.004.705	-1.335.078
Årets afskrivninger	-137.769	-49.147
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	899.806	379.520
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-242.668</b>	<b>-1.004.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>544.138</b>	<b>275.170</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.329.510	7.320.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.252.160</u>	<u>-991.178</u>
	<b><u>7.581.670</u></b>	<b><u>6.329.510</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16.344 kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 20.430 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og huslejeforpligtelsen udgør kr. 211.002

Kautionsforpligtelser:

KHRS ApS har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor søsterselskab - Invest Ejendomme ApS prioritetsgæld til Nordea Kredit Realkreditselskab. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 3.081.293.

Garantistillelser:

Selskabets pengeinstitut har på selskabets vegne stillet garanti på kr. 750.000 overfor Københavns kommune.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHRS Holding ApS, CVR-nr. 35636609 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
